PAGE

INDICAÇÃO N.º 1162/2018
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Efetuar melhorias, cobertura da quadra,  instalação de forro térmico/ acústico no pátio e prolongamento da cobertura lateral na EMEB Governador Orestes Quércia.
Justificativa:

Esse Vereador, a pedido de munícipes e por ter visitado o local, faz a presente Indicação.
Valinhos, 09 de abril de 2018.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB